河池市文化广电新闻出版体育局2015年

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算表

单位：万元

	2015年度预算数
	2015年度决算数

	合计
	因公出国
	公务用车购置及运行费
	公务接
	合计
	因公出国
	公务用车购置及运行费
	公务接

	
	(境）费
	小计
	公务用车 购置费
	公务用车 运行费
	待费
	
	(境）费
	小计
	公务用车 购置费
	公务用车 运行费
	待费

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	10.5　
	　0.00
	0.00
	　0.00
	　8.00
	　2.5
	27.83
	　2.90
	0.00　
	　0.00
	19.31
	5.62


